平成 2１年 3 月 3 日

各   位

会 社 名  株式会社ナナオ

代表者名  代表取締役社長  実盛 祥隆

（コード番号 6737 東証第一部）

問合せ先  執行役員  総務・経理担当

経理部長     出南 一彦

電話番号  076 (275) 4121

役員及び執行役員等人事と組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員及び執行役員等人事と組織変更に関し、下記のとおり決

議しましたのでお知らせいたします。なお、取締役の異動につきましては、平成 21 年 6 月に開催予定の第

42 回定時株主総会にて、正式決定する予定です。

記

１． 組織変更（平成 2１年 4 月 1 日付）

事業・商品・マーケティングの各企画を整合的かつ効果的に遂行し、商品競争力およびビジネス収益

力の向上を図るため、マーケティング部を企画部に統合いたします。

併せて、事業企画課を企画部に新設し、中期経営計画と海外事業戦略（Ｍ＆Ａ含む）の推進を主管

いたします。

２． 人事異動

（１） 執行役員の異動（平成 2１年 4 月 1 日付）

氏名 新役職及び担当 現役職および担当

秋常 樹一郎

（新任）

執行役員

経理部 部長

総務部 部長

出南 一彦

（退任）

理事

監査室 室長

執行役員

総務・経理担当

経理部 部長

鶴見 栄二

（分掌変更）

取締役

執行役員

資材部 部長

取締役

執行役員

マーケティング部 部長 兼

EIZO ダイレクト販売部 部長

志村 和秀

（分掌変更）

執行役員

企画部 部長 兼

産業モニター事業推進部 部長 兼

EIZO ダイレクト販売部 部長

執行役員

企画部 部長 兼

産業モニター事業推進部 部長 兼

海外営業部 部長

小島 秀典

（分掌変更）

執行役員

総務部 部長

執行役員

資材部 部長

(2) 取締役の異動（平成 21 年 6 月定時株主総会日）

新任候補者 志村 和秀

退任  鶴見 栄二

以  上